MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 29/2023

PROCESSO N°: 36/2023

PREGÃO PRESENCIAL:11/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: ALGAR TELECOM S/A
 CNPJ 71.208.516/0001-74

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA

FIXA E MÓVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Dotação Orçamentária:
047: 02.005.001.04.122.0002.2.0011.3.3.90.39 – MANUTENÇÃO ATIV. DA DIV. DE ADMINISTRAÇÃO
134: 02.008.001.12.361.0003.2.0028.3.3.90.39 – MANUTENÇÃO DAS ATIV. DO ENSINO FUNDAMENTAL
161: 02.008.001.12.365.0003.2.0030.3.3.90.39 – MANUTENÇÃO DAS ATIV. DO EDUCAÇÃO INFANTIL
232: 02.012.001.10.301.0005.2.0044.3.3.90.39 – MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA - ESF
406: 02.011.001.08.244.0005.2.0084.3.3.90.39 – MANUTENÇÃO DA SEÇÃO DE ASSIST. SOCIAL
419: 02.011.001.08.244.0005.2.0086.3.90.39 – MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR
427: 02.011.001.08.244.0005.2.0087.3.3.90.39 – MANUTENÇÃO ATIVI. DO CRAS

Valor:

Item Código Descrição UND QTD Vlr.
Unitário

Valor
Mensal

Vlr. Anual

2 37111 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TELEFONIA MÓVEL, COM MINUTOS
ILIMITADOS PARA FIXO E CELULAR
DE QUALQUER OPERADORA PARA
TODO O BRASIL, COM NO MÍNIMO
DE 8 GB DE INTERNET PARA CADA
CHIP.

SE 22 R$ 48,00 1056,00 R$ 12.672,00

Valor Total: (doze mil seiscentos e setenta e dois reais)

O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 12.672,00 (doze mil seiscentos e setenta e dois

reais).

Prazo: O presente Contrato terá vigência de 12 meses, contados a partir da data de assinatura.

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 01 de junho de 2023.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br